LEI MUNICIPAL Nº 4.607, 12 DE SETEMBRO DE 2007
DENOMINAÇÃO DE VIA PÚBLICA:
 ROTATÓRIA  “DRAGÃO DA INCONFIDÊNCIA”

Art. 1º - Passa a denominar-se Rotatória DRAGÃO DA INCONFIDÊNCIA, a rotatória existente na Avenida Ayrton Senna, nas proximidades da 185ª Companhia da Polícia Militar de Minas Gerais (policiamento montado), situada no extremo sul do Parque das Artes, neste Município.

 Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

 Art. 3º - A presente Lei entra em vigor na data de sua publicação.
[bookmark: _GoBack]